2

(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký, lưu ký, bù trừ, thanh toán giao dịch và thực hiện chứng quyền có bảo đảm)

Mẫu 04/CW
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH

THÔNG TIN TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ CHỨNG QUYỀN
Kính gửi:
Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
(Tên TCĐKCQ) (mã chứng quyền….) đề nghị VSDC điều chỉnh thông tin tổ chức đăng ký chứng quyền  (TCĐKCQ) tại VSDC như sau:

	Stt
	Thông tin

đã đăng ký
	Thông tin

đề nghị điều chỉnh
	Lý do điều chỉnh

	1
	Tên TCĐKCQ:….

Tên chứng quyền: …

Mã chứng quyền: ….

Số ĐKDN/GPTL…

	Tên TCĐKCQ:….

(Tên TCĐKCQ) cam kết các thông tin đề nghị điều chỉnh nêu trên và các hồ sơ, tài liệu gửi theo giấy đề nghị này là hợp pháp, chính xác, trung thực và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật trong trường hợp phát sinh tranh chấp.

	Nơi nhận:
….
Tài liệu gửi kèm

- Bản sao GĐKKD/GPĐC/tài liệu tương đương;

- ….
(lưu ý tài liệu này phải được đóng dấu giáp lai /dấu treo của TCĐKCK hoặc là bản sao hợp lệ)
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PAGE